
ユーキ・トレーディング

マイ整座クッションⅡ 25-2378-02 ユーキ
・トレーディング MB06101

 ¥7,920(税込み)

商品説明

●はじめての⾞いすクッションシリーズの「3層構造
ウレタン」モデル。●アンカーサポート形状を施す
ことで、お尻が前にずれにくく、姿勢の安定へと導

きます。●防⽔カバーの表⾯はパイル⽣地になって
おり肌ざわりにも配慮しました。

商品スペック

●製品サイズ：W400×D400×H75mm
●本体重量：約630g
●材質：中⾝＝ウレタンフォーム、カバー＝ポリエ
ステル・ナイロン

●付属品：マイ整座クッションⅡ⽤カバー

MB06101
4562322750187
25-2378-02
00090739
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1714 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1458


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1758
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1500
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